
日期 2023年9月6日 (編號: M909C/HK-09A)

2023年12月5日 (編號: M909C/HK-12A)

時間 早上9時30分 至 下午5時正 

地點 網上平台 (ZOOM)

語言

講師

廣東話，輔以英文教材 

執業大律師 

招標法律基礎

在招標時，均存在包含所有權利與責任的“流程”合同。現今法律以
及招標的過程，都變得越來越複雜，必須清楚有關指導原則以處理

商業危機及免墮合同陷阱。

本課程專為非法律出身的人士而設，例如政府人員，企業老闆，董

事，行政人員以及其他專業人士。並且為參加者就規範公共招標過

程的法律原則提供全面而實用的學習藍圖以符合他們的工作需要。

透過近期的案件可檢視及分享公共招標過程的法律原則及實際管理

的隱含影響。此外，亦會帶出需要特別注意的主要挑戰及範疇。

公共招標的原則及過程

招標及投標

"流程" 合同的構建及內容
接納投標；意向書；"還待合同訂立"；有保留的投標
標書的撤回：標書有效期、終止要約

就標書的提問：應做及不應做

標書中的錯誤

取消投標書資格

司法覆核和法律挑戰

情景討論/案例分析

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

課程內容

課程查詢：

陳小姐 Joanne / 電話: (852) 2202-9330 / 電郵: training@hkqaa.org

課程費用 HKD$1800/每位

http://www.hkqaa.org/en_tra_courseapply.php?loc=1
http://www.hkqaa.org/b5_tra_coursedetail.php?id=331&loc=1&catid=33

